附件1：
报 价 表

	物业
	数量
	承租时间
	报价（元/月）

	汕头市汕
绿茵庄60栋05车位
	1
	2年

法定代表人、委托人或意向承租人签名：
                                             加盖公章：
                                                 日期：

说明：1.报价须高于报价底价，报价金额单位为人民币元（报价须为整数），否则该响应人的报价属于无效报价，按作废处理。
2.以上报价已包含税费。
      3.报价有效期为自报价文件递交之日起九十个日历日。报价人如中选，需在三十个日历日内与招租人签订合同。

附件2：
法定代表人证明书
_________（身份证号码为：_________________）现任我单位_________职务，是我司法定代表人，特此证明。
有效期限：______年_____月_____日至_______年_____月______日。

                                      单位：               （盖章）
                                               年      月     日
说明：1.有效期限是指必须在本次物业招租有效期内有效。
2.法定代表人的身份证复印件（正方面，加盖公章）应为报价文件的必要组成部分。

附件3：
法定代表人授权委托书
广东省机场管理集团有限公司揭阳潮汕机场公司：
本人为________________ （报价人名称）的法定代表人____________（姓名），特代表本公司授权__________（姓名）（身份证号码为：_____________________）为本公司的合法代理人（即授权代表），在贵方组织的本次揭阳潮汕机场物业招租活动中，代表我公司签署报价文件并处理一切与之有关的事务。
本授权书于    年      月     日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：                      授权代表签字：
公司盖章：

说明：授权代表的身份证复印件（正反面，加盖公章）应为报价文件的必要组成部分。

[bookmark: _GoBack]